
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2015г. с. Курчалой № 149/38-2

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение 
должности главы администрации Курчалоевского муниципального района 

Чеченской Республики, утвержденный Решением Совета депутатов 
Курчалоевского муниципального района № 81 от 28.11.2011г.

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Курчалоевского муниципального района Чеченской 
Республики, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Пункт 2.4 Порядка проведения конкурса на замещение должности 
главы администрации Курчалоевского муниципального района Чеченской 
Республики изложить в следующей редакции

2.4. Половина членов конкурсной комиссии назначается Советом 
депутатов Курчалоевского муниципального района.

Решение о проведении Конкурса направляется Главе Чеченской 
Республики, для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Машар» и 
разместить на официальном сайте администрации Курчалоевского 
муниципального района.

* /  
Глава Курчалоевского
муниципального района А.Ш.Витигов


